
 
СКАЛАТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ПІДВОЛОЧИСЬКОГО РАЙОНУ  ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО   СКЛИКАННЯ 

ТРИДЦЯТЬ СЬОМА  СЕСІЯ  

Р І Ш Е Н Н Я 

 
 

Від   14 лютого 2018  року                                                                 № 1025 

 

Про передачу ТОВ  « Кар'єр Новосілка» 

в оренду земельної ділянки площею 1,1324 га. для  

розміщення та експлуатації основних, підсобних і  

допоміжних будівель та споруд підприємствами ,  

що пов’язані з користуванням надрами.  
 

 Розглянувши клопотання ТОВ «Кар'єр Новосілка» про надання  в оренду земельної ділянки  ,  для 

розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд 

підприємствами,що пов’язані з користуванням надрами загальною площею 1,1324 га,за рахунок 

земель  сільськогосподарського призначення – пасовища в межах населеного пункту ,  враховуючи 

рекомендації комісії з комісії з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного 

розвитку та комісії з питань містобудування, будівництва,архітектури, земельних відносин та 

охорони  природи,  керуючись ст.ст.12,66,93, 123,124,134 Земельного Кодексу України,  Законом 

України «Про оренду землі»,  ст.16,17,18 Кодексу України про надра,Законом України «Про 

землеустрій»,ст.26 Закону України « Про місцеве самоврядування в Україні» міська рада –  

 
ВИРІШИЛА: 

 
1.Припинити договір оренди земельної ділянки площею 1,1324 га за кадастровим номером 

6124684800:02:001:0296 ТОВ «Кар'єр Новосілка» в селі Новосілка у зв’язку із закінченням 

строку на який його було укладено . 

2. Передати товариству з обмеженою відповідальністю  « Кар'єр Новосілка»  земельну 

ділянку за кадастровим номером  6124684800:02:001:0296 загальною площею 1,1324 га.- для 

розміщення та експлуатації основних ,підсобних і допоміжних будівель та споруд 

підприємствами,що пов’язані  з користуванням надрами строком на 1 рік розташовану в 

межах населеного пункту  села Новосілка 

3.Встановити ставку орендної плати 12 % від нормативної грошової оцінки земельної 

ділянки та переглядати її щорічно. 

4.Товариству з обмеженою відповідальністю «Кар'єр Новосілка» в місячний термін укласти 

договір оренди на земельну ділянку з Скалатською міською радою та згідно чинного 

законодавства зареєструвати речове право на земельну ділянку. 

5.Товариству з обмеженою відповідальністю виробнича « Кар'єр Новосілка»  виконувати 

обов’язки землекористувача відповідно до вимог ст.96,103 Земельного Кодексу України. 

6. Керівнику  відділу земельних відносин та комунальної власності здійснити комплекс робіт 

по реєстрації земельної ділянки  комунальної власності та внести зміни в земельно облікові 

документи міської ради.   

 

 

           Міський голова                                                             П.В.Савончак 

 

 
 


